
Adapter Buster do karmnika Squirrel Buster
Plus, czarny
Indeks: 787327 Producent: Brome Bird Care Kod producenta: 1025

Cena: 190.95 zł

Opis

Squirrel Buster Adapter do montażu na drążku Squirrel
Buster Plus karmnik dla ptaków, czarny (podajnik nie wchodzi
w zakres dostawy), średnica zewnętrzna 2,5 cm
Producent: Brome Bird Care

Adapter do montażu na drążku dla karmnika ptaków to niezbędny akcesorium do urozmaicenia karmienia ptaków w
ogrodzie. Pasuje wyłącznie do drążka prostego o średnicy zewnętrznej 2,5 cm. Wykonany z malowanej proszkowo stali
nierdzewnej, zapewnia skuteczną ochronę przed wiewiórkami, niezależnie od warunków pogodowych.

Dzięki innowacyjnemu designowi, adapter jest łatwy w montażu i demontażu, bez konieczności użycia narzędzi.
Dodatkowo, wszystkie jego komponenty są odporne na promieniowanie UV, co gwarantuje długotrwałe użytkowanie.
Produkt międzynarodowy, oferujący wysoką jakość i funkcjonalność.

Jeśli chcesz zadbać o ptaki w swoim ogrodzie, ten adapter będzie doskonałym uzupełnieniem karmnika. Praktyczne i
trwałe rozwiązanie, które sprawi radość zarówno Tobie, jak i ptakom.

Malowane proszkowo akcesorium do montażu na słupie karmnika dla ptaków Squirrel Buster Plus
Pasuje wyłącznie do drążka prostego 2,5 cm (średnica zewnętrzna).
Pierścień środkowy ze stali nierdzewnej do zapobiegania wiewiórkom.
NIE WYMAGANE NARZĘDZIA: zaprojektowany do ręcznego demontażu na poszczególne komponenty bez użycia
narzędzi..ODPORNE NA UV: Wszystkie komponenty są odporne na promieniowanie UV.
Produkty międzynarodowe podlegają odrębnym warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się pewnymi
cechami, takimi jak dopasowaniem, klasyfikacją wiekową, językiem etykiety lub instrukcji.

Nazwa modelu: Squirrel Buster Adapter biegunowy
punkt znaku wypunktowania: Malowane proszkowo akcesorium do montażu na słupie karmnika dla ptaków Squirrel
Buster Plus, Pasuje wyłącznie do drążka prostego 2,5 cm (średnica zewnętrzna)., Pierścień środkowy ze stali
nierdzewnej do zapobiegania wiewiórkom., NIE WYMAGANE NARZĘDZIA: zaprojektowany do ręcznego demontażu
na poszczególne komponenty bez użycia narzędzi..ODPORNE NA UV: Wszystkie komponenty są odporne na
promieniowanie UV., Produkty międzynarodowe podlegają odrębnym warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą
różnić się pewnymi cechami, takimi jak dopasowaniem, klasyfikacją wiekową, językiem etykiety lub instrukcji.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Squirrel Buster
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 628209010257, 0628209010257, 00628209010257
poziom opakowania: unit



Kolor Czarny

Waga 0.136 kg

Materiał Stal nierdzewna malowana proszkowo

Średnica zewnętrzna 2,5 cm

Typ elementu adapter do biegunów

numer części: 1025
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: adapter do biegunów
waga opakowania przedmiotu: 0.136 kilograms
producent: Brome Bird Care
zalecane węzły przeglądania: 20855317031, 20659309031
numer modelu: 1025-V01
specjalna funkcja: Odporny na promieniowanie UV
nazwa przedmiotu: Squirrel Buster Adapter do montażu na drążku Squirrel Buster Plus karmnik dla ptaków, czarny
(podajnik nie wchodzi w zakres dostawy), średnica zewnętrzna 2,5 cm
rodzaj źródła zasilania: Brak zasilania
materiał: odlew ciśnieniowy

Parametry

Zdjęcia
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